
WÓJT GMINY WIERZCHOWO 

               ul. Długa 29,  

       78-530 Wierzchowo 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 422/2023 

WÓJTA GMINY WIERZCHOWO 
z dnia 25 października 2023 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu do oddania w użyczenie lokalu użytkowego 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 i ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 344, z późń. zm.) Wójt Gminy Wierzchowo zarządza, co następuje: 
 
§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie lokal użytkowy położony w budynku znajdującym się na 
działce nr 260 w Świerczynie, wymieniony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Załącznik, stanowiący wykaz nieruchomości podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Wierzchowo oraz umieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Wierzchowo oraz ogłoszeniu w prasie lokalnej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

      WÓJT 

         Jan Szewczyk 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
WÓJT GMINY WIERZCHOWO 

               ul. Długa 29,  

       78-530 Wierzchowo 

 
Załącznik do zarządzenia Nr 422/2023 

Wójta Gminy Wierzchowo 
z dnia 25 października 2023 r. 

 
 

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wierzchowo, położonej w Świerczynie, 
przeznaczonej do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym na okres 3 lat 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344, z późń. zm.) zwanej dalej ustawą, Wójt Gminy Wierzchowo podaje do publicznej 
wiadomości: 
 

Lp. Oznaczenie nieruchomości 
(lokalu, pomieszczeń) 

Powierzchnia 
przeznaczona 
do wynajęcia 

Cel wynajęcia 
nieruchomości 

Forma i 
okres 
najmu 

Wysokość czynszu 

1. Lokal użytkowy znajduje się 
w budynku nr 86 w 
Świerczynie, położony na 
działce nr 260, obręb 
Świerczyna. Księga 
wieczysta nr 
KO1D/00023104/3 

94,50 m² Prowadzenie 
działalności 
statutowej 

3 lata Nieodpłatnie 

 
 

1. Przeznaczenie nieruchomości – Gmina Wierzchowo nie posiada obowiązującego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu, na którym położona jest działka nr ewid. 260 obręb 

Świerczyna. 

2. Nie ustala się terminu zagospodarowania nieruchomości. 

      3. Wyszczególniona w wykazie nieruchomość zostanie przekazana w umową użyczenia po upływie 

21 dni od dnia wywieszenia wykazu.  

 

3. Szczegółowych informacji o nieruchomości objętej niniejszym wykazem, można uzyskać 

w Urzędzie Gminy Wierzchowo, 78-530 Wierzchowo, ul. Długa 29, pokój nr 18, tel. 94 36 18 836 lub 

94 36 18 327. 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń od dnia …… 2023 r. do dnia   …….  2023 r. 

 

 

      WÓJT 

         Jan Szewczyk 

 



 

 
  
 


